
Mengingat 1. Undang-Undang Nomor 47 Prp. Tahun 1960 tentang Pembentukan 
Daerah Tingkat I Sulawesi Selatan Tenggara dan Daerah Tingkat I 
Sulawesi Utara Tengah (Lembaga Negara Republik Indonesia 
Tahun 1960 Nomor 151, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 2102), Jo Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1964 
tentang · Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang 
Undang Nomor 2 Tahun 1964 tentang Pembentukan Daerah 
Tingkat I Sulawesi Tenggara dan Daerah Tingkat I Sulawesi Tengah 
dengan mengubah Undang-Undang Nomor 47 Prp. Tahun 1960 
tentang Pembentukan Daerah Tingkat I Sulawesi Selatan Tenggara 
dan Daerah Tingkat I Sulawesi Utara Tengah menjadi Undang 
Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1964 Nomor 
94, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2687); 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah 
dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan 
Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 

Menimbang : a. bahwa untuk menindaklanjuti Keputusan Gubemur Sulawesi 
Selatan Nomor 800/ 144/III/BKD tentang Pendelegasian 
Wewenang Penandatanganan Penetapan Pegawai Non Aparatur 
Sipil Negara Lingkup Pemerintah Provinsi Sulawesi Selatan, 
dipandang perlu menetapkan Pegawai Non Aparatur Sipil Negara 
pada Organisasi Perangkat Daerah Lingkup Pemerintah Provinsi 
Sulawesi Selatan. 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam 
huruf a di atas, perlu menetapkan Keputusan Sekretaris Daerah 
Provinsi Sulawesi Selatan tentang . Penetapan Pegawai Non 
Aparatur Sipil Negara Lingkup Pemerintah Provinsi Sulawesi 
Selatan Tahun Anggaran 2021. 

KEPUTUSAN SEKRETARIS DAERAH PROVINSI SULAWESI SELATAN 
NOMOR: 800/ 155/III/BKD 

TENTANG 

PENETAPAN PEGAWAI NON APARATUR SIPIL NEGARA 
LINGKUP PEMERINTAH PROVINSI SULAWESI SELATAN 

TAHUN ANGGARAN 2021 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

SEKRETARIS DAERAH PROVINSI SULAWESI SELATAN, 

PEMERINTAH PROVINSI SULAWESI SELATAN 
SEKRETARIAT DAERAH 

Jalan Jenderal Urip Sumohardjo Nomor 269 Telepon (0411) 453192, 453194, 453204 Fax. 453489 
M A K A S S A R 90231 



Menetapkan nama-nama sebagaimana tersebut pada lajur 3 sebagai 
Pegawai Non Aparatur Sipil Negara dan ditugaskan pada Unit Kerja 
sebagaimana tersebut pada lajur 8 lampiran Keputusan ini. 
Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan ini 
dibebankan pada Dokumen Pelaksanaan Anggaran Organisasi 
Perangkat Daerah (DPA-OPD) Provinsi Sulawesi Selatan Tahun 
Anggaran 2021. 
Keputusan ini mulai berlaku sejak 1 Januari 2021 sampai dengan 31 
Desember 2021, dengan ketentuan Keputusan ini tidak memiliki 
kekuatan mengikat apabila bertentangan dengan peraturan 
perundang-undangan yang berlaku. 

MEMUTUSKAN : 

Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6398); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang 
Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573); 

4. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang Administrasi 
Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 292); 

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 80 
Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036) sebagimana 
telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 
Tahun 2018 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Dalam 
Negeri Republik Indonesia Nomor 80 Tahun 2015 tentang 
Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara republic 
Indonesia Tahun 2018 Nomor 157); 

6. Peraturan Daerah Provinsi Sulawesi Selatan Nomor 6 Tahun 2020 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi 
Sulawesi Selatan Tahun Anggaran 2021; 

7. Peraturan Gubemur Sulawesi Sela tan Nomor 38 Tahun 2019 
tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Togas dan Fungsi serta 
Tata Kerja Sekretariat Daerah Provinsi Sulawesi Selatan (Berita 
Daerah Provinsi Sulawesi Selatan Tahun 2019 Nomor 39); 

8. Keputusan Gubemur Sulawesi Selatan Nomor 112 / I / Tahun 
2021 tentang Pedoman Pegawai Non Aparatur Sipil Negara pada 
Pemerintah Provinsi Sulawesi Selatan. 

9. Keputusan Gubemur Sulawesi Selatan Nomor 800/ 144/III/BKD 
tentang Pendelelegasian Wewenang Penadatanganan Penetapan 
Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Lingkup Pemerintah Provinsi 
Sulawesi Selatan Tahun Anggaran 2021 Kepada Sekretaris Daerah 
Provinsi Sulawesi Selatan. 

- 2 I 3 - 

KETIGA 

KEDUA 

Menetapkan 
KESATU 



Tembusan: 
1. Gubemur Sulawesi Selatan (sebagai laporan) di Makassar; 
2. Ketua Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Sulawesi Selatan di Makassar; 
3. Kepala Organisasi Perangkat Daerah Provinsi Sulawesi Selatan di Makassar; 
4. Pertinggal.- 

Apabila terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, akan diadakan 
perbaikan sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang 
berlaku. 

- 3 I 3 - 



t;:; cn :.:: 

."' ;~ ·;;- ;~ :cu :ta =co :~ =n, =ra :ta =ca :~ :~ =cv 'rn ;~ =n, =ra =ra =co ;~ 
co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co 
QI) QI) QI) QI) QI) QI) QI) QI) QI) QI) QI) bO QI) bO QI) QI) bO QI) QI) QI) QI) QI) c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s 
..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J 

< ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: s: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: s: ra ra ~ ra ra ra e ra ra ra ra ra e ra ra ra ra ra ra ra ra ra 
ii! ... a:; ... ... ... ... ... ... a:; a:; ... ... a:; ... ... ... a:; ... ... C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J ... ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra :.:: co 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E z ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s 
::::, E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E :::) :::) :::) :::) ::::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, :::) ::, ::, :::) ::, ::, ::, ::, .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... :;. :;. :;. :;. :;. :;. ~ :;. :;. :;. :;. :;. :;. :;. :;. 32 :;. :;. :;. :;. :;. :;. ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, 

..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra 
E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: 

z < .... < c:o < ..... .... - Ill a:; a:; a:; ... a:; < c: ra C1J c:, -"' -"' -"' -"' -"' ::::, c: C1J C1J C1J C1J C1J ra .... .... .... 0 .... .... > 0 0 0 0 ra c. c. c. c. c. a:; ... ... ... ... ... ... < <{ <{ <{ <{ 
a. C1J C1J C1J C1J C1J C1J 

-"' -"' -"' -"' -"' -"' c: c: c: c: c: 
.!!! C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra 0 0 0 0 0 0 v, v, v, v, v, 
c: c. c. c. c. c. c. ·;;; ·;;; ~ 

·;;; ·;;; -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 
<{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ a5 a5 a5 a5 a5 a5 a5 a5 a5 a5 

z 
a: ~ ... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c:o > < ID co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co ~ iii a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. a. 
::::, <{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ <{ 
Ill ~ ... 

D. 

c:i ·;;; ·;;; ·;;; vi vi ·;;; - ~ - - - - - - - - - ..... ,-2! ,-2! ,-2! ,-2! C1J ,-2! ..... ..... ..... - = - - - z In - ~ - - - - vi 0 0 0 e e e ci vi vi vi ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ... ... ... ... v, a. a. a. a. a. a. a. 

a: :c < .... .... 00 < v, 00 c:, 00 ..,. en 
c:, m en en m 00 ..... en 

00 ..... en 00 v, 00 ... 00 z ..,. en ... ..... en 00 en C1J en 
~ ..... ..... C1J en ..... en ..... m ..... en ..... ..0 ..... ..... 00 en a:; ..... en N ..... 0 ... en ·.:: ..0 en en 00 en 00 ... .... en C1J . ra E en ..0 ·.:: en m ·c: ra -"' en 00 I- ..... ::s ..... ..... 

0 ..... c. ..... en ..... \0 en ::s ::s 0 00 en ..0 

< ... C1J ... .... ·.:: <{ en \0 ..... ..... ...... ... en ..... 0 "[ ..0 > C1J c. -"' ra ·c: ..... c. ..... en ·.:: ..0 00 ..... ..... .... a. C1J 0 ..0 0 v, ..... 00 C1J ..... ... -"' ~ <{ z <{ ::s 0 ::s v, <{ en ra N 00 ... C1J 0 LL. E c: ...... ::s ..... v, ::s LL. 
00 en ra' C1J ..0 ... N ..... ..,. N C1J v, 0 ~ Cll' ..,. .... en ·.:: .:? c: Cll' v, ..... ..0 .8 \0 v, -"' I- ..... 00 ..... ..... > 0 c: ..... ::s ..... ra v, ~ c: 0 ra E ..... 

bD en bD bD 0 bD ci ..,. 
0 bD :t bD ::s ::s 0 bD :i 0 -"' bD ..... z ra 0 co c: :t m co ...... C1J 0 c: c: c: c: ... - c: c: 0 - c: ~ .... c: ra ra ra v, ra -0 o' C1J ra m ra ~ C1J ra 0 - c. v, ra 

-0 :i -0 -0 ..... -0 vi ro c: -0 0 -0 en Cl) c: -0 N 0 C1J 0 -0 
c: ...... c: c: c: c: c: 00 0 ..0 0 c: bD -"' v, 

t>O c: ~- tio v, 0 Cll. ra \0 ra ra ra c. ra ra ..... 
o' E c. ra ra ..... ra 

a. N a. a. a. c: QI) a. ... a. o' a. c: :i 0 c: a. ra c: E ra -"' ::s E C1J ra 
QI) QI) QI) c. bO ra ra ~ bO c. QI) c. ra -"' ra QI) ra -0 0 -"' QI) 
c: ·a; c: c: C1J c: c. .... c: C1J c: .2 0 ::s .... c: .... c: C1J c: 
::s ·2 ::s ::s ... ::s c. ::s ra ::s ... ::s ... :i ra ::s c: ::s .iii' ... ::s 
5' 5' 5' ra 5' ra ra ~ 5' ra 5' ra 0 ~ 5' ra ~ ~ c: 5' vi a. er: _J a. a. v, co co w 

... a ..ci D.. "' ..ci C1J < { Ill :.:: 
iii e :.:: ..ci -d .. -d ~ vi 

... ... ..ci Ill .,; ra ..ci ~ Ill :.:: < - . ... .... :.:: -d ... Ill "' D.. vi Ill < -d D.. < :Iii < e :.:: ~ vi ... < a: s >' -d ..ci ..ci ..ci a:' ~ a: e ... < < ...i D.. iii ~ ra c ~ Ill Ill Ill iii < ..ci ... .... ::::, :.:: :.:: :.:: < ~ vi < ::::, ... < ii: ::c C1J D.. vi ... ra c:o < -d ,.,, .... .... -d ..ci -d -d z :.::' Ill :.:: < z iii < ~ ~ z z < ~ vi ::? e Ill ..; Ill ::? ::? ::? < < -d < "' e ::::, < vi "' a. :.:: ::; .... Ill ::? ::? iii c s: ::::J - < ... ... c:, < < < < ::::, ... ::c - ... 0 Ill ra ra < -d ::::, 
~ 

.... Ill ii vi 0 = ;::; .... .... i5 ::? g £ ::? iii < ::::, - z ::s ai vi > ~ z c:, .... 
~ "' < vi ::? ii: z < a. <i z < ~ ~ ::::, j:: ::c a:' < < z S2 j:: ::::, z 

i5 ::! < < < 3 3 N > z z .... < ~ ... z < z I- Ill Ill £ z ... z ~ < c < ::::, c < < :i z :J: < :c z < ::::, < ii: < ::? z a: < a: > ::::, .... i5 "' z ii: c ii! a: ii: :.:: < ii: < a: Ill Ill .. < Ill a: z a: Ill Ill < ::::, 0 z "' ::::, < I- ::::, z < .... < ::::, ::::, Ill ii: ~ .... ::::, ~ 3 ii: ::; :E ::::, z z 0 < z a: < > > ::c z > .... ::c Ill .... 
iii N .... ,.,, .... .... N N ,.,, N .... N N .... .... .... .... ,.,, ..,. .... .... .... N 
< 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
a: ..i t'li t'li r.i r.i ..i t'li t'li t'li t'li t'li t'li t'li t'li t'li r.i t'li t'li t'li t'li t'li t'li 
I- t'li ID ~ t'li ..,; ..,; 00 g ..,; ~ tti ai 00 ~ tti 00 ..,; c:i ,...: ,...: ..,; ID !:!! .... N .... .... .... 0 8 0 .... 0 .... .... 0 N 0 N .... 5l 8 .... 
c:, N g ..... N .... .... ""' .... g ID co g .... co .... ID N ..... 0 0 ... 0 0 .... .... 0 .... 5l 0 0 ~ ~ 0 0 :i6 0 .... 5l .... .... 
a: ..... .... ,.,, In en .... ""' 

,.,, ,.,, ,.,, .... N In co co cn en 
..... co co co co m cn ..... co co cn cn ..... ..... co co co co co co co co 

ci cn cn cn cn cn cn cn cn en cn en cn cn en cn en en en cn en en .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... z 
0 0 ..... N m ..,. v, \0 ..... 00 en 0 ..... N .... .... N m ..,. v, \0 ..... 00 en ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... N N N z 



N 

iii :r: 
~ Ch :,,,: 

;ni' =ro :~ =n, :ni' ';;, ';;, =n, :;, ';;, =n, ;~ ';;, ';;, =n, =cu =n, 'ru :iij" =;;, 'ru ';;, ';;, ;~ 'iij' :ta =co 
<O <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O 
QI) QI) QI) QI) QI) QI) QI) QI) QI) ao QI) ao ao ao QI) ao ec QI) ao ec ao ao QI) QI) eo QI) QI) c: c: c: c: c: e c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: e c: 11) 11) 11) 11) "' "' 11) 11) 11) "' "' 11) "' "' 11) 11) 11) 11) "' "' "' "' "' "' "' 11) "' :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c "' 11) "' "' 11) "' 11) "' "' 11) "' "' 11) "' "' 11) "' 11) "' "' "' "' "' 11) "' "' "' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' ---' 

<( s: s: s: .s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: .s::. s: s: s: s: s: s: .s::. .s: s: s: s: e 11) e "' e 11) "' "' "' e "' "' ~ "' "' 11) "' 11) "' 11) e "' "' e "' e "' ii! .... t .... .... t t .... t .... .... t t .... .... t .... t .... t QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ .., 11) "' 11) 11) "' 11) "' "' "' "' "' "' 11) "' "' 11) "' "' "' 11) "' 11) 11) "' 11) 11) "' :,,,: co 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
l:: E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E z :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, 
::, E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 32 32 32 32 3' 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 ~ 32 32 32 32 32 32 32 32 32 11) "' 11) 11) "' "' "' 11) 11) "' 11) 11) "' 11) 11) "' "' 11) "' 11) "' 11) "' "' "' 11) "' Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl V'l V'l .s::. .s::. .s::. .s::. .s::. .s::. .s::. .s::. .s::. .s::. .s::. .s::. .c .c .c .c .s::. .c .c .s::. .s::. .c .c .s::. .s::. .c .s::. 11) "' 11) 11) 11) "' "' 11) 11) "' 11) "' "' 11) 11) "' 11) 11) "' "' "' 11) 11) 11) "' "' 11) 

E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc 

- :;; z Ill 
<( QJ 

QI) 
I- i:S E E E E E <( E E E E ca .s::. :, :, :, :, :, :, :, :, :, 
<( 11) .s::. .s::. .c E E E E E E E E E .::::. 

,..., "'C 11) 11) "' QJ N N N ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i VI <O 11) 11) "' .iii .iii .iii .iii .iii .iii .iii "iii "iii c( c: c: c: c:, .!!! ~ ~ ~ "' 11) "' 11) "' g ~ 11) "' iii .... .... .... .... .... .... .... ::, ... ... ... ... ... ... ... ... 
"iii c: c: c: Ill .!!! -~ Ill Ill Ill .!!! .!!! Ill I- "iii) QJ Ill 11) "' ~ "i:: c: c: "i:: "i:: "i:: c: c: "i:: ·a. Ill .... .... 

0 0. ·c: 11) 11) "' .E .E .E .E .E .E .E .E .E Vl "' 0 Ill Ill Ill .... .... .... t ..!!! ..!!! ..!!! "'C "'C "'C "'C "'C "'C "'C "'C "'C 
c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: QJ QJ QJ "iii :, :, :, 11) 11) "' 11) 11) 11) "' 11) "' ... ... ... ... ·.::: QI) QI) QI) QI) QI) QI) QI) QI) QI) "' 11) "' "' 11) "' "' 11) 11) "' ... ... ... 0 ... E E E c: c: c: c: c: c: c: c: c: "'C "'C "'C "'C "'C "'C "'C "'C "'C "'C 0 0 0 "iii :, QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ iii iii iii iii iii iii iii iii iii iii 0 0 0 u:: z a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. 

z 
a:: c( .., ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ca <( ID <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O Ill <O <O <O <O <O <O Ill <O <O <O <O <O <O <O <O ~ iii a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. 
::, <( <( <( <! <( <! <! <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <! <( <( 
VI ~ .., 

Q. 

c:i t "iii ~ - - - - ~ ~ ~ ~ 1 - - <( <( ~ <! <( <( <( <( <( <( <( <( z - ... ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ Ill ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ... 0 ci ci ~ ~ ~ ~ .., 0 .... I V'l Vl V'l V'l V'l V'l V'l V'l Q. 0 a.. 

a:: 
:i: ..... 
c( en co .... en co V'l ..... .... .... en co c( QJ ..,. N ..... en c:, .c en co .... ..... 
c:, E V'l 

,..., en en m en QJ 0 ·.::: en en co N ..... en ..... .c co z ..,. QJ en en en en .... en E en "' ..,. :, c( 0 > ..... ..... ..... en QJ ..... t QJ ..... co c: r-- 
I- ..... 0 .... ..... .c en en Ill .... .... .c ... Ill \D ..... ~ Lil ' en .... en z :, QJ 

"' ·.::: E "' E 0. z en co .... ,..., 
~ 

.... en en Lil ... .c :, "' :, QJ .... .... en .... N N ·.::: en co .... Ill 0 en QJ .... QJ V'l Ill 0 en r-- r-- en 0 .... :, > en .... N "' .... .iii :, ... .c co .c Ill :, "i:: co en en en en .... ... c: 0 .... :, Q. :i 11)- N ~ QJ en QJ QJ ~ :, en .... .... '° .... .... Ill .... 
~ ~ ·.::: en 0 u. .... ~ z u. 0 N .... QJ .... .c :, 

"' 
~ 3 en ,.,- ~ Ill .c 3 QJ 

.... ... r-- ·.::: .., N :, \D 0 .... m 0 0 ... ..,. .... 0 \D ..,. .... i: :, E 0 .c QJ QJ Ill r-- "' I- .... 0 0 N .... QJ N N .... 0 3 0 N ... m .c u. :, en :, .... l!) .... 0. Ill co l!) 0 ·.::: QJ E \0 QI) .... c: QC .c QC --- QC 11)- QC "' QC QC QC QC 0 QC QC <( :, ... en --- ... <( QJ "' ~ l!) "' ... QJ N ~ c: c: 11) :, c: 3 c: c: c: c: c: c: c: ao 0. .... :i u. Ill en <( Ill 0 > m 11) 11) c: 11) 0 11) 11) 11) "' 11) --- "' 11) 0 QJ "iii "' 0 QC r-- Lil 11) en "' V'l 0 ~ "'C .... "'C c: ~ "'C l!) "'C .... "'C "'C "'C "'C ... "'C "'C QC m ~ c: Lil z c: Lil 0 c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: ..... en .... "' .: 
11) 11) .E N 11) 'iio "' :3 "' 11) "' 11) ao 11) 11) c: .... E N ao "' .... ,.,- QC c: QC Lil a.. a.. .... a.. c: a.. a.. a.. a.. a.. 11) a.. a.. :, :, .... .... c: Ill o' QI) c: :, '5" ... c: 111' .... QI) 11) :, Ill c: QI) ..!!! ao QI) QJ- ao :, QI) QI) QI) QI) QI) .c QI) QI) 0 QJ- 11) 0. c: c: QI) c: .c c: E c: c: c: c: "' c: c: 11) "' .... :,' QI) "'C ... ... 0 0 :, 3 .... c: c: c: c: .i::' :, ..!!! :, c: :, E :, "' :, :, :, :, c: :, :, c: 11) iii QJ 11) iii 5 5 :, "' 5 5 ~ 5 5 5 5 "' 5 5 11) ~ :, QJ 0 ~ 0:: u V'l 0 ::; I- V'l 0:: a.. Vl ~ <O l!) a.. 

..ci z ai GI ..ci c :,,,: 
"C ..ci GI a:: a. 

GI ~ ::, VI ..ci ~ ~ "C z z GI 
c( ..ci ~ <( "C ..ci ~ !:i c ~ "C ~ .c ~ m GI ..ci GI <( GI Q z Q. 
<( ~ ~ QJ ~ <( ~ :,,,: ...: z 3: ::, .; ci a:: c( :5 z "C ~ ~- ..; <( c( "' "' 3 <( <( "C VI ~ VI 0 z ~ "C z ii: ~ <( 1-: .,; ii: ~ ii: -c' <( Q <( 

<( a.. c ~ VI I- > I- <( ~ l.: ::c 
<( j:: <( <( 

<( 3: VI 0 <( > !:i z z > Q 
ii: VI ..l <( ~ 0 c:, z <( <( !:i .,; z "' VI <( <( <( <( z !:i ::, :5' <( a:: <( ii: ::c z ::c I- Q z "' z z ~ ~ ~ ,i 3: ::c z 3: :::; ~ ii: c( ii: <' ::, 

~ 
a:: > < 3 z !!! <( < <( a:: z 3: Q. z z a:: <( < Q "' a:: <( < ~ < <( <( z c( 

~ <( ::c < VI a:: z !!: :c ~ ~ <( > l.: < 3 a:: VI :i: ii: :::; ii: ~ ii: I- a:: 3: a:: a:: z .., 
VI a:: a:: VI a:: z VI :::; < <( QO ::, <( ::, ::, "' ::, <( ::, < ::, ::, ::, ..; ..; ::, ::, .., ::::, I- ::, a:: ~ ii: ::, .., 

!!: ::::, 3: ... ~ :!!: ~ ~ z ::c l.: ca ::c .., z ... Q VI z z c:, "C "C "'C a:: ... VI 

iii M N M N N Ill " ..,. N M ..,. ..,. " " N " " N N M " N " " " " N 
< 0 0 c c c 0 0 0 0 c 0 c c 0 0 c C! c c c c c 0 0 c c c 
a:: N N N N N N N N N N N N o-4 N N N " o-4 o-4 N o-4 o-4 N o-4 N N o-4 
I- N ..,; ID ..,; N ,..; c:i c:i ai '<t o-4 c:i ID o-4 g o-4 ~ ,..; ai ..,; o-4 ..,; N ID ,..; ..,; ,...: 
!!! " " c c " :iii N " " N N " c N N " " " N " " N c " 0 
c:, N Ill N ,..., " " c N M " " N N ~ co ID 8 co ~ Ill " 0 " N co ,..., " .., 

~ 
0 c " 0 0 " i i 0 " c " 8 0 0 0 0 " " 0 c c 0 

a:: " " " N Ill ,..., N ..,. M N gj co " " M Ill N N ..,. Ill ,..., co 
CII Ch CII Ch Ch m co co Ch Ch Ch co co ID co m co co co Ch ,..., ,..., ,..., ,..., ,..., 

ci Ch Ch Ch Ch Ch Ch Ch Ch Ch Ch Ch Ch Ch Ch Ch Ch Ch Ch Ch Ch CII Ch Ch Ch Ch 

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " z 
0 \0 r-- co en 0 .... N m ..,. Lil \0 r-- co en 0 .... N m ..,. Lil \0 r-- co en m ..,. Lil ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. ..,. 
z " N N N N N N N m n') m n') m m m m m m 



: 

l 

" c. 

m 
'iii :c 

~ en ::,,: 

;iv ;"' 'ro 'ro :tu' :iv 'ro =,a :ro :;ij' :ii, =ra :ii 'ta 'ro =,v =ra =n, =ra =ro 'ro 'ro :~ :"' ;cij' :;ij' 'ro co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co 
OD OD OD OD OD OD OD OD OD OD OD OD OD OD OD OD OD OD OD OD OD OD OD OD OD OD OD c c c c c c c c c c c c e c c c c c c c c c c c c c c 
"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q .Q 

"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' 
c( s: s: s: .e .s: s: s: s: s: x: s: s: s: s: s: .c .s: s: s: .s: s: s: s: s: s: s: s: 

"' ~ "' "' "' "' "' ~ "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' e "' "' a! w ... ... ... w w ... ... w w ... ... ... w w w ... ... w w ... ... w w Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) ..... "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' ::,-: co 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
t: E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E z ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::, E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E 

::i ::i ::i ::i ::, ::i ::, ::, ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::, ::i ::i ::i ::i ::i ::, ::i ::i ::i ::i .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... :;;. :;;. :;;. :;;. :;;. :;;. :;;. :;;. :;;. :;;. :;;. :;;. :;;. :;;. :;;. :;;. :;;. :;;. :;;. 3' :;;. :;;. :;;. :;;. :;;. 3' :;;. 
"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl 
.c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c .c 
"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E 
::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: 

z 
:! E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E c( ca ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I ::I c( ..... E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E .:::. ::i ::i ::i ::i ::i ::, ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i 
~ ·;:;; ·;:;; ·;:;; ·;:;; ·;:;; ·;:;; ·;:;; ·;:;; ·;:;; ·;:;; ·;:;; ·;:;; "vi ·;:;; ·;:;; ·;:;; ·;:;; ·;:;; ·;:;; ·;:;; ·;:;; ·;:;; ·;:;; ·;:;; ·;:;; ·;:;; ·;:;; 
CJ ~ "' £ "' "' "' "' "' ~ £ ~ "' "' "' "' ~ "' ~ "' "' "' "' "' £ "' "' "' ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... !:; ... ... ... ::, .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 

.!!? .!!? .!!? .!!? .!!? .!!? .!!? VI VI .!!? .!!? .!!? .!!? VI VI VI VI VI .!!? .!!? .!!? .!!? VI VI .!!? .!!? .!!? I- c c c c c c c 'i= 'i= c c c c 'i= 'i= 'i= 'i= 'i= c c c c 'i= 'i= c c c 
E .E .E .E .E .E .E .E .E .E .E .E .E .E .E .E .E .E .E .E .E .E .E .E .E .E .E 
-0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 
"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' QI) OD OD OD OD OD OD OD QJ) QJ) QJ) QJ) QJ) QJ) QJ) QJ) QJ) QJ) QJ) QJ) QJ) QJ) QJ) QJ) QJ) QJ) QJ) c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 
Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) 

0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 

z 
a:: c( 

c( ..... > 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ca c( '° co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co ~ 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 
::, iii < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 
Ill ~ 

ILi 
Cl. 

ci < < < < < < < < < c( < < < < < < < < < < < < < < < < ::..: UJ z Ill ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ILi Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Cl. Vl 

a:: 
:i: 0 

5 0 
0 ... N 

c( ..... 0 ..... ..... ... 
CJ co a, a, a, Q) 

a, m a, a, .Q 
CJ a, E .... .... a, .... .... a, z '<I' co 0 ... .... a, ... a, Q) c( ..... co N ... a, Q) a, .... ·;:: Q) VI a, a, 0 co Q) a, I- \D co .Q a, ... c. .Q .... Q) '<I' .... .... co a, co .Q en a, E .... Q) < E 0 ' .... 'iii a, .... m Lil en E .... co .Q ... ..... 
~ Q) .... ... co \D .... \D a, Q) .... Lil Q) Q) N en co Q) E .... ~ N Q) a, co co VI co .... > Q) .... > .Q 0 .... N 'i= a, a. Cl. "' co .Q .... Lil .... a, 

"S a, Q) co .... 0 .Q Q) n,' 0 E n,' .... ..... 
~ ~ Lil ::I a, E .... co .... .... 0 a, a, < Q) z E VI z Q) 

Q) en 
0 -, .... Q) en .... 'i= -, .... ..... .... co .Q Q) Q) ;:: VI ;:: .Q .... 

ILi co a, Q) .Q .... ~ m Q) co co .... a, \D .8 .... .... 0 0 0 Q) 0 .8 ·;:: .... .... Q)- N ·;:: > E '<I' "' 
::I N .Q en N Q) .... .... .... c. '<I' l!) N 0 l!) c. 0 co ·;:: -, .... .>< Q) .>< "' llD -0 llD Q) ~ m llD E llD .... ... llD llD 0 -- llD -- 0 ::I Q) < z en "' ·- "' 0 Vl Lil c VI .... ::I 0 c Q) c c "' c c "' c N "' ..c c -0 ~ llD VI VI 

"' "' 0 Lil Q) c N "' VI ::I "' ::I "' ..... "' \D 

"' "' "' 
a, 

"' .... .... 0 =-c .... n,' .... 0 c n,' 0 Q) -0 0.. -0 "' -0 Q) -, -0 N .Q -0 0 -0 c -0 c -, ·ro c 0 c c c .... - ~ c ::I .... - u.. c c .... - .... - Lil c. .... - ..... 0 Q) ~- .E .E "' QJ) "' "' "' N < Lil "' .... "' Lil .... "' u.. "' "' "' "' "' 0 "' 0 
0.. c 0.. VI VI N VI 0 0.. 0.. o' 0.. 0.. VI co ::I 0.. ::I VI .... 

::I VI VI ci. ..... VI I- N '6 .... "' VI "' VI 
QJ) c. QJ) "' "' N Q)- "' QJ) QJ) c 0 QJ) c. QJ) "' QJ) QJ) tll) c. QJ) "' ~ c E c .>< .>< "' .>< "' c n,' c c ·v; c Q) c .>< c QJ) c "' 

QJ) .>< ;:: ::I ::I "' "' 
.... c "' c ::I .... "' ::I "' ::I .... ::I "' ·;:: c ::I "iii c "' S' "' S' ~ ~ -0 0 0 ~ "' S' "' ~ S' ~ 0 S' "' S' ~ in ::I S' ::I ~ ::I ::..: vi co I- 0 0.. Vl ::..: Vl __J 

II: 
c( 
:E 
::, 

z ~ z 
c( c( 

! c( II: 

"" l: c ::, c( z Ill > c( 
c( a:: ::, ::, N ~ :E M l: ::, z c, > 5 ~ c( ::,-: z iii > 0 0 c :i: c( z u c( c, z Ill I- c( c( l: Ill Ill c( "" Ill ~ c ii: II: ii: c( ~ ~ ~ ::, a:: c( l: c( ::, 

ILi ::::, c( x z c( z z c( > c ~ 0 z ~ c c( z ILi > x ~ 
c( Ill ~ 

II: 0 c( :::! c( c( z c( l: II: Ill Ill 0 ~ f II: <II ::, z ~ x :; c( "" z c( > ii: z 3 52 c c( > .... ::::, c( !!! 0 c 3 x ::, c( ~ > c ::, :E c( 0 z ::, a:: ::,,: l: :; 0 II: c c( ~ ~ z c( ii: ... II: c( x 0 c( c( ~ ILi 
c( 5 z c( Ill z "" 3 ~ c( c( ~ z ii: c( II: ii: II: :E c( ~ 52 x ~ 0 0 c( ILi x ci !:i <II ~ N c( II: c( c( <II II: <II z ILi !;i 3 ::, c( <II ... 0 ::, l: Cl. c c( ca ::, c( :; c( c( ::, ~ x c( z z .....: ::, l: ILi > ::, ILi !: ~ > l: 3 ~ c( a:: c( c( Ill <II ::,,: l: <II !!! x c( z l: Ill > ILi "" II: Ill N 

~ .... N .... N .... .... N .... .... Ill M .... .... .... g N N .... ..,, N N .... N .... N .... .... 
0 0 0 C! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

a:: ..i r-i ..i .... ..i ..i r-i ..i r-i ..i r-i r-i ..i ..i ..i r-i .... ..i ..i ..i ..i r-i ..i ..i r-i ..i r-i .... cci ,.,; oi 0 ,.,; ,.,; " ,.,; r-i rti rti ,.,; " cci ,... ..i ID " ..i ID ¢ ,.,; 0 ,.,; r-i 
~ 

0 Ill .... 0 N .... .... N N N .... g N N .... N 0 0 .... g .... 
~ 

0 .... N N 0 .... 
G N M ..,, '° g .... N '<I' .... M ..... N '° N M N 

~ 
.... N '<I' .... N N N 

ILi 0 g g .... .... ! 0 0 g g .... 0 .... 0 al .... .... .... 0 .... .... .... .... 0 
a:: co N N M ..,, ..,, '° ..... ..... co en m .... M ..... ..... en § '<I' N 

..... co co co co co co co co co co co co co co co co m m en en m ..... ..... 
0 en en en en en en en en en en en en en en en en en en en en en en .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... N .... .... z .... .... .... .... .... 
0 '<I' Lil \D ..... co a, 0 .... N m '<I' Lil \D ..... co a, 0 .... N m '<I' ll) \D .... 0 .... N m 

Lil \D ID ID \D \D \D \D \D \D \D ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... z Lil Lil Lil Lil Lil Lil Lil Lil ll) 



l 
<( 

I- w 0, 
la.: 

;iij' :~ 'iv 'iv :ni' :co 'iv =co =co 'iv :ni' ;~ =n, 'iv =co 'iv 'iv 'iv :iij' :"' =n, 'iv :;- 'iij' 'iij' :~ 'iij' co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co 
QI) QI) QI) QI) QI) QI) QI) QI) QI) t>O t>O QI) t>O t>O QI) t>O t>O QI) t>O t>O QI) t>O QI) QI) QI) QI) QI) c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 
"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c 
"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' 

<( ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c 
"' "' "' "' ~ "' e "' e "' "' "' "' ~ "' ~ "' "' "' "' e ~ "' "' e "' "' ii! t t t t ... ... ... t t t ... ... ... ... ... ... ... ... t C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J w "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' la.: 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I- E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E z :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, 
:::, E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E 

:::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 
:.i2 :.i2 :.i2 :.i2 :.i2 :.i2 :.i2 :.i2 :.i2 :.i2 :.i2 :.i2 :.i2 :.i2 :.i2 :.i2 :.i2 :.i2 :.i2 32 :.i2 :.i2 :.i2 :.i2 :.i2 :.i2 :.i2 
"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl 

..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c 
"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, 
et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: 

z 
C( 

~ E E E E E E E E E E E !ID :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, 
C( ...... E E E E E E E E E E E ' :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i :::i 
:,2 'iii 'iii 'iii 'iii 'iii 'iii 'iii 'iii 'iii 'iii 'iii 
c, "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' ~ "' "' "' "' "' 2 2 "' "' "' "' "' "' 2 2 "' ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 
::) ... ... ... ... ... ... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ... 

.!!! VI VI VI VI VI .!!! -~ .!!! .!!! .!!! "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' I- c 'i:: 'i:: "i:: 'i:: "i:: c c c c c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ·e ·e ·e ·e ·e ·e ·e ·e ·e ·e ·e "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' 
"Cl "Cl "Cl "Cl "Cl "Cl "Cl "Cl "Cl "Cl "Cl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' iii iii iii iii iii iii iii iii iii iii iii iii iii iii iii iii 
t>O t>O QI) QI) QI) QI) QI) t>O QI) QI) t>O t>O QI) QI) QI) QI) QI) QI) QI) QI) QI) t>O QI) QI) t>O QI) QI) c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 
C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J C1J a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. 

z 
a: C( 
w ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 = C( ID co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co ~ iii a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. 
:::, <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( 
Ill ~ w a. 

ci ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ a.. - - - - = - - ..... ..... ..... ..... z ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ - - - - - ..... ..... ..... ..... ..... Ill c:i c:i c:i c:i c:i c:i c:i vi vi vi vi vi vi vi vi vi w Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl a. 

a: 
i: s .. 
C( 0 co c, ..... N N co 0 " c, CTI CTI CTI CTI CTI CTI CTI 
z " co CTI " ..... ID " ..... " " "" CTI CTI ..... CTI CTI CTI ... CTI CTI 

~ 
..., ..... ..... CTI " ..... t CTI CTI ..... ..... N '<t C1J ..... ..... 
" co t " co co " VI ·;:: " CTI CTI CTI ·;:: ..c CTI t t " ..c ... t CTI CTI CTI CTI C1J ' ..... :::, "' co co ..... ..c CTI CTI "' E ..... ..... ..c ..c ..... CTI E ..c ..c I- .... :::, CTI CTI E ..... ..... :::, ..... ... VI ... ... ..... ... C1J ... E 0 ... C1J 0 0 C( C1J :::, ..c ..... ..... C1J "ai ... ..c VI ·;:: C1J N .... C1J > .... .... ..... C1J co ID c co a. ..c ~ C1J ·;:: ... ..c .... ~ C1J CTI C1J C1J a. ..c CTI C1J ..>< ..c :::, Lil 0 -"' -"' 

~ E LL co "' C1J E a. ..c LL " 0 <( E CTI .... 0 E " " z 0 0 CTI ..c E ..... CTI ..... " a. -, CTI w C1J CTI ID ..... :::, 
0 C1J C1J " ..., ..... 0 ID C1J CTI C1J co C1J Lil CTI ..... Lil ..... N 

I- "' N N c .... > VI 0 C1J ·;:: 
N ..., 0 > :i CTI VI N VI N ..... ..... N N 

C1J ~ ..>< 0 "" > "' 0 ..... st C1J "ai :i 0 QD QD :::, 0 z ..... ..,- 0 :::, QD :::, QD QD z -, ..... QD 0 QD QD QD QD -, ..ci -, ~ -, c c Lil 0 QD 3 z c c c Lil 
Lil :i c ..., c co c c c ID "' "' ..... ..... N 0 C1J "' co "' "' N QD "' "' "' "' "' ..... "Cl "Cl ..... ,,; ..., N c !.!) " LL "Cl ..... "Cl "Cl N o' 

-, c "Cl 0 "Cl ID ..... "Cl "Cl "Cl 
.: c c .. .- ... - .: ·oo 0 c ... - c c ... - Lil "' c ... - c 0 ... - c c c 

"Cl --- N .... 0 "' "' "' "' c "' "' c QI) 0 "' "' "' "' "' c > "' "' "' ..,- "' "' "' "' VI a.. a.. VI VI VI "' c iii a.. VI a.. a.. VI ..,- "' a.. VI a.. VI a.. a.. a.. 
VI "' ·;:: VI VI VI "' 0 VI VI C1J VI 

"' QI) t>O "' "' "' "' .B :::, 3 ..,- QI) "' t>O QI) "' a. a. "' QI) "' QI) .... "' QI) QI) t>O 
-"' c c ..>< E ..>< ..>< .... ..c C1J :::, c ..>< c c -"' C1J 0 E c ..>< c C1J ..>< c c c 

"' :::, :::, "' "' "' "' E 0 ... :::, "' :::, :::, "' c iii :::, "' :::, c "' :::, :::, :::, 

~ 5' 5' ~ "' ~ ~ ~ "' 5' ~ 5' 5' ~ ~ "' 5' ~ 5' "' ~ 5' 5' 5' VI :::; a.. co co I- I- 

E 
0 :.,: .. 

-ci ... 
:::;: "C 
<( ~ E "C < ci. ai &&.i .; 0 ~ a: <( vi 0 la.: &&.i 

"C ...i ... z Ill vi <( ci. ::::, "C &&.i vi vi ~ la.: Q. iii a: ~ ,., 2i z ~ < a: ~ vi ':J: 15 = <( .. .. ci. "C <( Ill C( ci. >' a: z <( 
0 <( <( Ill C( <( 

~ 
z ... ..; 3: ~ ::::, Ill -i z 0 > C( 

a: ~ ii: i:'5 a: 3 <( iii Ill > ci. iii :J: ~ 
<( ci. z 9 a: ii: ~ <( :::, Ill s <( z <( 0 j:: <( 0 <( :J: ~ &&.i c, ~ ~ !ID <( 

> w 0 C( 3: w ai z < C( ~ vi vi vi z C( la.: a: C( 3: .. i: ~ Ill :c > Ill 
2i z z s <( 0 < 0 C( ':J: :3:' <( il: z 3: C( C( <( I- -i Ill :J: 
:::, a: :J: <( 

~ 
<( ~ <( C( Ill z <( a: z <( <( c, a: :::. a: C( <( 

<( :J: <( ~ 3: <( 0 :::. a. l!J 3 52 z ~ 
z :::, ... <( 2i Ill ii: > 0 ii: ~ ::::, :::. ~ 52 ~ <( :J: 3: .. s :J: I- a: 2i c, z a a: a: 

~ 
Ill Q <( w z a: :::, :J: Ill z C( z a: z Ill .. a: z .. <( :::, C( Ill z ~ <( C( :::, <( 0 w z ~ <( <( <( w z ~ :::, <( ~ ... :J: :::. 3: <( Ill :J: z ~ Ill a: Ill ~ <( Ill > :J: Ill :J: Ill N ... z 

iii .... .... ..... .... .... N N ,., .... N .... .... .... .... Ill .... ..... N N .... ..... .... N .... ,., .... .... 
<( 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
a: N ,...j N ,...j ,...j N ,...j N N ,...j N N ,...j N ,...j ,...j N N N N N N N ,...j ,...j N r.i 
I- ID en ID ,...j vi c:i r.i <i ....: ....: r.i r,; oci c:i ID vi vi vi <i oci r,; vi ID oci vi ,...j r.i 
Ill .... N N .... .... ,., N .... 0 0 0 N .... ,., 0 N N 0 .... N 0 N 0 ..... ..... N N 
i:'5 N N 00 N ...... ..... 0 .... ~ Ill .... N N ...... N 

~ 
.... ...... ...... 

~ 
0 N ID Ill ...... ..... 0 0 

w .... i 0 0 0 .... .... 0 .... 0 0 ill .... .... 0 0 .... .... 0 0 i .... .... .... 
a: ,., .... .... ...... 0, O'I N ...... ...... .... N 0 O'I N ...... 0 N "" Ill co O'I O'I 

...... ...... co 00 co co co O'I 8l O'I co ...... ...... co co co O'I O'I ID ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 
ci O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I O'I ..... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 
z .... .... .... .... .... 

..... N ..., st Lil ID " co CTI 0 ..... N ..., 
0 " co CTI 0 ..... N ..., st Lil ID " co CTI 0 0 0 0 0 .... " " " CX) co CX) CX) CX) CX) CX) CX) CX) CX) CTI CTI CTI CTI CTI CTI CTI CTI CTI CTI ..... ..... ..... ..... z 



n, :r: 
t:i en ::.:: 

:iii' =cv :m :ni' 'io :~ 'iv :m =co =;;- :iv =ra =co :~ :ni' =n, co :~ =ca 'co =n, :iii' 'co :~ =n, 'co :iii' cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc 
bO ec eo bO bO bO eo eo 00 00 eo 00 00 bO 00 00 00 bO ao ao ao 00 ao 00 eo 00 bO c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J 

<( ..c: ..c: ..c: ..c: s: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: s: s: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, e n, n, n, n, n, n, n, n, 
ii! ... ... Qi ... ... ... Qi ... ... ... Qi ... Qi ... ... ... ... Qi ... ... ... ... ... ... ... ... Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj ..... n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, ::.:: 00 C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) 
!::: E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E z :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, 
:, E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E :J :J :J :J :J :J :J :J :J :J :J :J :J :J :J :J :::, :::, :J :::, :::, :J :::, :::, :J :::, :::, 

.t: .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., ~ 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, :, er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: er: 

z 
<( 

~ 
IQ c: <( n, 

' " 'iii 
n, 

~ E Cl ~ n, ~ ~ n, n, n, ~ ~ n, ~ ~ n, n, n, ~ n, n, ~ ~ n, n, n, ~ n, ~ ~ :, .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, Qj .... C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) C) 0 C) 0 0 C) C) 0 '.><'. 
n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, n, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w ao 00 bO ao 00 bO a.o a.o a.o a.o a.o a.o a.o a.o a.o a.o bO a.o a.o a.o a.o a.o a.o a.o bO a.o a.o c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c: Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj Qj 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 

z 
a: ~ ..... > 0 0 0 0 C) 0 0 0 C) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C) 0 0 C) C) 0 0 IQ <( IO cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc :::i: 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 
:, iii <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( 
Ill :::i: ..... 

Cl. 

ci ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... - z Ill vi vi vi vi vi vi vi vi vi vi vi vi vi vi vi vi vi vi vi vi vi vi vi vi vi vi ci ..... 
Cl. 

a: x N 

:3 a, 
\!) 

a, ...... rt') .... co <( a, a, ,..... ...... Qi a, a 
Cl ,..... ...... co a, ..c a, a, co ...... a, Cl a, ·;: a, a, E rt') '¢ ...... ...... co ...... .., a, a, ...... z '¢ ... n, \0 a, Qj Qj a, a, ... <( '¢ '¢ :, co \0 ,..... ... ...... ... > ... ...... ...... Qj Qj ... ,..... Qj Qj n, rt') \0 .... ..c co co ..c a, co co co ..c .... ..c 0 ~ a, VI VI \0 a, ..c a, a, ...... a, a, ,..... 

Qj z . E Qj a, co E E a, .3 :, a, a, E ...... ...... u.. .., ...... ...... ...... a, co ..c a ,..... ...... .., a, ...... a, 
Qj ~ Qj Qj Qj co 0 Qj VI VI ...... a, > a ·.::: ·.::: N ... ·.::: ·.::: ·.::: ...... VI a, .., VI N N 'c; :, :, c: a, > 

Cl. 0 co a. a. ...... n, a. a. ... Qj ...... ~ Qj ...,- ...,- :f :f U'l ·.::: ...... 0 z a, N <( <( ~ <( \0 <( a. Qj C) 0 C) :, a, n, :, ,..... z :::i: ...... co cu <( ..c .., s: s: ...., a, ...., a, rt') ...... rt') co '¢ ,..... Qj U'l \0 a, a, \0 ...... :, co c. ...... ..... '¢ a, rt') 'iv a, '¢ E 0 0 .0 a, .... ...... ... ...... ...... ...... a N ...... a ... a N ...... ...... a ...... ...... ...... n, ... ...... N Qj n, ~ ~ <( 0 ~ CID CID CID tlD CID c. Qj CID CID CID :, ·.::: CID CID I- CID CID ·a; CID CID 
.., CID --- --- u.. ·a; '¢ c: c: c: c: c: c: c: a. c: c: c: n, n, c: c: c: <( c: ~ N c: a. ~ c: Qj VI VI rt') n, ~ <( n, n, n, n, n, n, n, ,..... n, n, n, n, n, n, n, n, n, 

'tl 'tl 'tl c: 'tl 'tl 'tl Qj Vl 'tl ...... 'tl 'tl c: c: 'tl 'tl 'tl '¢ a 'tl a CID 'tl <O a, c: n, c: c: ...... c: n, '¢ c: .... - c: c: c: c: c: 0 ... - c: c: c: c: c: :5 . E .E ...... n, ...... N n, (1) t:. (1) (1) N (1) N (1) (1) (1) (1) (1) n, (1) :,' n, n, (1) (1) 
0.. c:' 0.. 0.. 0.. 0.. a,' 0.. cc 0.. VI 0.. 0.. :, :, 0.. 0.. 0.. VI 0.. CID ..c 0.. o' Qj n,' VI VI a.o 0 a. a.o a.o iii a.o a.o n, a.o 0 ·;: a.o (1) 00 a.o 00 a.o a.o a.o a.o :, (1) bO c: E a.o 
c: ..c c: c: ~ c: c: ~ c: .., c: ~ c: c: a.o QI) c: c: c: ~ ~ c: 0 Qj c: 
:, ..Q :, :, (1) :, :, ~ :, c: 'c.. :, n, :, :, c: c: :, :, :, ~ (1) :, .., 

iii :, E (1) S' S' ~ S' S' Qj S' 0 (1) S' ~ S' S' :, :, S' S' S' :, ~ S' 0 S' S' <( 0.. 0.. cc Vl Vl Vl cc cc 0.. 

w .,; :::c E :::c z .,; 
0 .,; i5 c: w ~ ::.:: w -ci z Q <( .,; ::.:: 

Cl. .,; E ~ :, :c .,; z Ill w 
~ ~ ... <( 'i z .,; ~ .,; 0 ::.:: ii: a: <( 

rii ::.:: ::::; Ill :::i: <( <( 0 E ~ <( 
<(' ::.:: N ...: .,; <( 15 ...: ~ <( ::.:: :c > w :::i: <( Ill ~ 

..... .,; > z 0 .,; ~ ... E a:: .,; z ii: w z ::.:: Ill Ill :c Ill <( .,; ::.:: :c rt! Q rii :::i: <( > 0 rii Ill <( z a:: ,:i z <( ...i <( .,; <( i5 .,; <( <( 0 :, w ::.:: IQ ::.:: Q <( Ill <( ,:i :c Q i5 <( <( a: ::,,1 z z ::.:: > Ill ... Ill Ill ~ 'i ~ 
<( Cl. ::::; ~- a:: Ill .,; :, ..... <( <( z .... Q <( > ~ Q <( :::i: "C 

~ 
.,; <( IQ a: :::i: :c <( ::.:: :, ..... a:: a: :, :3 :::i: a:: :, 

:::i: ~ Ill <( .... ii: ...: <( :c > :::i: j:: <( Q :c j:: Q > :c z ~ Cl :, .... .... <( .,; a: ..... .... ci. <( Ill <( 3 <( <( <( <( j:: Ill <( <( :, Ill <( <( i2 <( :c <( Ill z <( > Ill z Ill :::i: i2 Cl. 3 Cl. ~ > ~ :, 
~ 

.... ..... ci. Ill ,:i .... <( ... a: ..... <( ~ ::::; 3 ii: > ~ ii: N :c z z <( .... <( ~ Q :::i: .... ... <( a: a: > z ii: z ::.:: <( z .... <( ~ a: ..... <( z <( Ill 
~ < a: z <( Cl. <( <( <( z <( <( <( a: <( :, :::i: ~ Q ..... Q Q <( ~ Q Ill :c :::c > i5 > 3 :c ~ a:: :c :c ... ii: ..... ii: ~ :c ii: :c a:: Ill ... :c 

~ 
a: .... z .... u :, m .... a: a: a: :, ...: ..... :, :, ii: <( 

:, :, :, ..... m <( .... ..... z ..... ci. z <( <( a: ..... <( > ~ :::i: ~ ~ z :c <( ci. u: ~ Cl <( Ill a: ... <( :c ... Ill Ill <( a: Ill ... 
vi rt! rt! ...... ...... rt! ...... rt! rt! N rt! g ...... 

~ rt! ...... ...... g IO ...... N ...... ...... IO N rt! ...... N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 <( 0 0 0 C? 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
a: ,.,; ,.,; ,.,; ,.,; ,.,; ,..; ,..; ,.,; ,..; ,.,; ,.,; ,.,; ,..; ,.,; ,..; ...... ,.,; ,..; ,.,; ,.,; ,.,; ,..; ,.,; ,..; ,..; ,..; .... '¢ ID en "'! rvi N ,..; rvi ,..; '¢ '¢ '¢ ....: ....: ,.,; ID 2 ....: en en ID g rvi co c:i '¢ ,..; 
Ill rt! 

N N ...... N N 0 ...... 8 N N ...... ...... 0 0 ...... ...... N ...... 
ts N ...... ...... N ...... ...... ...... 0 g g E N rt! N ...... rt! IO 00 00 g N IO Ill 

~ 
...... ...... ...... g g ! N rt! § Ill 

l& 0 ...... l& l& l& ...... i ...... ...... ...... 0 0 0 0 l& m 
..... ...... 8 " " " " 00 ...... N rt! rt! rt! '¢ Ill " a: en N '¢ 

00 00 00 00 i en en en en i en i en en en " 00 00 00 00 00 00 00 00 en en en en en en en en en en en en en en en c:i en en en en en en en en ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... z 
'¢ U'l <O ,..... co a, 0 ...... N rt') '¢ U'l <O ,..... co a, 0 

'¢ U'l <O ,..... co a, 0 ...... N rt') 
N N N N N N N N N N rt') 0 0 0 0 ..... ..... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 0 0 0 ..... ...... ...... ...... ...... ...... ...... z ...... ...... ...... ..... ..... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 



ra :x: 
t;:; en 
¥ 

-~ :ii, ;~ :m -~ :co ;~ :~ =~ =ro =;;, :~ ;ta ;~ ~ -~ :co :~ ;ii, =~ -~ -~ ;~ :m =~ :"' =m cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc 
ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ,:: ,:: ,:: ,:: c ,:: ,:: ,:: c ,:: e ,:: ,:: ,:: c ,:: ,:: ,:: ,:: c ,:: ,:: c c c ,:: ,:: ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, 

.0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J _J 

c:( 
s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: .s: ..c: s: s: s: s: e ra e e ~ ra ra ra e ~ e e ~ ra ra e e ~ ra ra e ~ ra ra e e ~ ii! ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) ... ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra "' ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ¥ co 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I- E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E z :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, 
::, E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... :;; :;; :;; :;; :;; :;; :;; :;; :;; :;; :;; :;; :;. :;; :;; :;; :;; :;; :;. :;; :;; :;; :;; :;; :;; :;; :;; ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ..c: ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, 

0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 

2 

"' !¢ ,:: er, ra ct .... ..., "" ra ..... 3 
~ ra 
\!) Qi 
::, a. 

<I) 
I- :.,: 

ra 
0 .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra ra w 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ClO ra ~ ra ~ ra ra ra ra ~ ra ra ra ra ~ ra ~ ra ra ra ra ~ ~ ra ra ra ra ,:: Qi ... ... Qi Qi Qi ... ... ... Qi Qi ... ... Qi Qi ... ... Qi Qi <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) <I) 
0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 

z 
a:: c:( ... ~ Cl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cl 0 0 Cl 0 0 0 0 Cl Cl 0 er, 

c:( ID cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc ~ 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 
::, iii <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( 
Ill ~ w a. 

ci - - = = - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - .... - = - - - - - - - - - - - z Ill - - - - - - - - - - - - w vi c::i c::i c::i c::i c::i c::i c::i c::i c::i c::i c::i c::i c::i c::i c::i c::i c::i c::i c::i c::i c::i c::i c::i c::i c::i c::i a. 

!!: ::c 
:3 _, 
<( ID \0 
\!) (X) (X) 
\!) en en 

\0 .... .... z '<!" ,..... ... ... ,..... .... (X) 

~ LI) en (X) 
m 'St <I) <I) en (X) .... en 0 (X) (X) .0 .0 .... en 'St (X) ,..... en en LI) \0 E ,..... . .... ,..... ... ,..... en (X) .... .... '<!" en (X) (X) E (X) .... <I) en N (X) .... LI) I.Cl I- en .... ... en er, <I) <I) en ~ .0 er, .... (X) en (X) (X) .... ct ·;:: .... .... <I) ·;:: "di Lil .... er, en .... > .... ,..... ,..... ,..... 

a. a. E ... "di .0 er, a. .... (X) .... a. 0 .... ra (X) (X) (X) VI ,..... ... ra .... ~ Qi .... VI <I) ~ er, ~ <( :::, <I) ,..... <I) :::, ~ E <( ... er, ... :::, Vl z <I) ,..... en en .... .... a. "di ra '<!" '<!" .... .0 .... ... (X) .... .... w Lil VI en .0 ,:: <I) Lil :::, 0 (X) (X) <I) :i VI ,..... .... ra er, .... ·- I- N :::, <I) .... E ~ (X) > ~ N ,:: .... er, er, :i E .0 ...., :::, N .... ~ .... m ·;:: ·a; ,:: 
ClO Vl N 0 .... .... <I) 0 (X) ~ :::, 00 ... <I) 00 ~ 00 ...., .... 00 00 .... bO a. ~ <( er, ra VI er, ra' z I.Cl "i: .... ,,,,,_ .... ~ <I) <( 

...., 
,:: <I) .... 0 ,:: ,:: m a. ,:: ,:: ,:: 

(X) N :::, 3 er, .... :i 0 0 c en ... ra en m ra ,:: 0 w' 0 bO ra .... ra :::, ...., <I) 
N ..!!! ra ra' ra m N N " N 00 0 " " ...., o' Vl ,..... ~ " ~ " 0 ,:: ... - ,:: ~ .... ,:: (.'.) ... - ,:: ,:: o' ,:: '<!" Lil (X) .... ... - "iii ,:: .0 ,:: ... - -5 ra m <I) ra ra ra N N .... .... ra ra 1--;- ra E N ra §. ra .... 

0. ra ra ...... -~ - ra <I) 0. .0 0. ,:: 00 ·2 VI 0. N 0. VI ra VI a. N w' 0 VI E w' 0 ClO :::, .E VI VI E c: VI VI cc ClO E ..!!! 
,,,,,_ ... ra ClO ClO - a. ·;;; ,:: ra ra ,:: ClO ,,,,,_ w' bl) ra ::, ra (Q ClO ·;::; 0 ra <I) ~ ClO ,:: ,:: ,:: ,,,,,_ ra "iii ~ ..!!! ,:: 

"iii 
,:: ... <I) :::, ,:: ~ ..!!! :::, ,:: E ~ :::, ra "iii " ,:: ,:: ra "iii :::, :::, " ,:: ,:: bl) ,:: ra "iii :::, :i 0 

:::, ra .... 
5' ~ <I) ... ra ra ~ 5' ~ 5' ra ~ ra ra ~ 5' 5' ra ~ ra 

0. _J <( 0. 0. 0. vi I- _J a: 0. I- cc cc u cc 

ci. 
CL GJ 
GJ ¥ 

¥ ci. "C ci. ~ :-1 "ti ~ GJ 
~ GJ ci. ¥ ¥ ~ ci. ¥ < Ill <I) < ci. "C GJ ..ci "C 

~ ct ¥ GJ ::,,: GI - ~ z ::,,: ~ "C ¥ ct ct ::, :-1 ci: ci. "C :3 "C < ~ "C ~ :-1 :-1 < ~ a. \!) GJ ~ ci. :-1 ~ ci. :-1 M a. ~ c:( ¥ ci. GI ::c ~ - < ~ ~ !¢ ~ ct ~ 
GJ <( s;2 ct a:: "C GJ < ¥ ct :-1 < i= < ci. c:( a. ct ¥ ~ z z :-1 ... - ct ~ ¥ - "C 0 ~ c:( . 

:-1 GJ 'l: 3 "C <( 
~ a. :-1 "C :-1 a:: . ;: ct . ¥ i= ct ~ iii ::::i ::, z < ~ ::?! ::c :-1 ct a: > a:: ~ "C ¥ ct :3 ~ 'l: 0 ct :-1 c:( ~ ~ ~ iii ::?! z ct ct ct ct z w ~ \!) :3 a:: ~ 0 ~ ct . ct <( < \!) i= z 0 ::?! ~ ~ a Ill z ~ < ct ~ < ct c ct' ::, z _, 

c:( ~ Ill ::c' i= ,g 
~ 

. ~ <( a:: ::, ::, < ct \!) ~ 
. ::, ¥ z . ct 0 3 ::c 0 ct i= 0 z z z ::, 0 z z !¢ ct 3 <i z a:: ct <( ::c z c:( ::, ct ¥ _, a:: z . 

ii: ~ a:: ¥ 
::::i ct 0 ii: ii: ct z ~ ::::i ~ ct er, z ::, ct ::::i ~ ~ u ct ct ::?! w ~ iii 0 c ~ Ill > Ill 

~ a:: ii: ct I- c « 3 Ill « ::, ::, ::c c ii: « <( ct « Ill ¥ ::?! Ill 0 w z ::, ct ~ ct z !::: a:: ct z ::, Ill 0 w ::, ct ct ::, z I- z ct ct « > ct ..., ::c ~ ::c ::c ~ iii a:: ct z ct « « z 11::1 ~ Ill ct ~ 
iii ...... .... .... .... N ...... .... .... .... .... N 11'1 .... .... '<!" .... .., N N N ! N ...... N .... .... .... 
c:( 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 
l'i l'i l'i l'i l'i l'i l'i l'i l'i l'i l'i l'i l'i ....; l'i l'i l'i ....; l'i l'i l'i l'i l'i l'i l'i l'i l'i 
Iii oci en ....; ....; en oci ~ ID ui ....; 0 ~ ui tti oci ,..: oci en ,..: ....; ~ N ....; tti en tti 

6 N N N N M .... N 0 N .... .... N N 0 .... .... .... N N .... 0 N M 0 N N 
N '<!" co C1I .... N ...... 11'1 ...... 11'1 ! .... Ill ID "" ,... gi 0 ,... co ! .... M M M '<!" Ill ID ... 0 0 g 0 .... ~ § ...... 0 0 i 0 0 0 .... g g .... 0 0 0 0 0 0 

a:: 11'1 '<!" ,... co .... N M '<!" '<!" : Ill Ill Ill ID ,... "" ,... ,... "" ,... 
co ,... ,... ,... ,... ,... co co co co co co co co co co co co co co co co co co 

0 en en en en en C1I en C1I en en en en en en C1I en en C1I en en C1I C1I C1I en en en en .... ...... ...... ...... .... ...... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ...... .... .... .... .... .... .... z 
.... N m .., Lil I.Cl ,..... (X) er, 0 ...... N m 'St Lil I.Cl ,..... (X) er, 0 .... N m '<!" Vl I.Cl ,..... 

0 .... m m m m m m m m m '<!" .., '<!" 'St 'St '<!" '<!" 'St 'St 'St Lil Lil Lil Lil Lil Lil Lil Lil z ...... ...... .... .... .... ...... .... .... .... .... ...... .... ...... ...... .... .... .... .... ...... .... .... .... .... .... .... ...... .... 



tz OI ::.: 

=n, =;;; =ro =n, =ra =n, 'ii, =ro =ra 'iii' =n, =;;; =cu :~ :~ 'iii' 'iii' 'iii' =co :~ =n, :~ 'iii' =ro :~ ;"' =n, co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co 
llO llO llO llO llO llO llO llO llO ao ao llO ao ao llO ao ao ao ao ao llO llO ao llO llO llO llO c: c: c: c: c: c: c: c: c c: c: c: c: c: c c: c: c: c: c: c: c: c: c c: c: c: 
"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c 
"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' --' --' --' --' --' --' --' --' --' --' --' --' --' --' --' --' --' --' --' --' --' --' --' --' --' --' --' s: s: s: .s: s: .c: s: s: s: s: .s: .s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: < e ~ ~ "' "' "' "' "' ~ ~ "' "' "' "' "' e "' "' "' "' ~ "' "' "' "' ~ "' ii! ... w ... w w ... w ... w w ... ... ... w ... ... ... w ... 
Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) 

M,j "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' ::,,:: 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E z ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, 
:, E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ::i ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... :;;; :;;; :;;; :;;; :;;; :;;; :;;; :;;; :;;; :;;; 3' :;;; :;;; :;;; :;;; :;;; :;;; :;;; :;;; :;;; :;;; :;;; 32 :;;; :;;; :;;; :;;; 

"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' V') V') V') V') V') V') V') V') V') V') V') V') V') V') V') V') V') V') V') V') V') V') V') V') V') V') V') 
.c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: .c: 
"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: et: 

z < 
~ 
Ill 
< ..... .:::::. 
II') 

< 
CJ 
:, .... 

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 
"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' w w ... ... ... ... w ... w ... ... ... w w ... ... ... ... ... ... w w ... ... w ... ... 

Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. 

z 
a:: ~ M,j > 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ill < '° co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co ::!!: iii a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. 
:, <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( <( 
II') ::!!: 

M,j 
a. 

c:i - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - = - - - - z 11'1 - - - - 
M,j ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci a. 

a:: 
i: 
:3 ... 0 < 00 a, 
CJ 00 00 a, a, 00 .... CJ ..... .... a, a, a, ... 00 00 0 N z .., a, w .... 00 a, a, Q) 0 a, 
~ 

a, ... .... 00 ... .... .... a, "' a, a, ... 00 00 ..c Q) 

"' .... ~ a, .... 
Q) 00 E ..c ·;;: a, .... ' 00 a, 00 E 

a, a, a, E 00 ·;;: ·;;: .... ..c a, .... Q) 00 "' 00 00 0 ·a; ..... 00 a, ::, "' a, "' 0 0 "' m < E .... .... ... Q) a, a, a, ::, .... a, 00 ·a; 00 a. .... c: .... .... ::, .... 0 0 a, ~ a, ::, a. Q) a, ·;;: 00 00 "' Jf ... ...,- a, a, a, c: a, ~ a, 00 "' Q) Q) "' a, "' ..c a, .... ::!!: "' .... "' .... 00 ::, V') 0 ·;;: ~ ·;;: ... 00 ::, Q) 3 a, a, .... .... .... "' Q) ::, a, a, ... "' "' "' ... .... .... 0 m ·- ~ "' M,j ... N ·a; .... m 00 a, .., u.. ai 0 Q) .0 .... "' .... ::, 0 ::, ::, "' 0 a, :5 .., ::, .... 0 ~ ::, N .... c: c: ... .... 0 ::, N \.!) QJ ·a; a, ~ ... - N ... .., ..c ·a; c llO ..c ao ~ "' Q) bD bD "' ... - "' bD .... --- ... ~ .... 0 N E u.. ::, <( a,' Q) :5 <( "' 0 a,' ::, m ~ ~ 3 ~ "' N a. Q) m c: .... ~ 0 c: c: .... ..... u.. ~ c: .., ::,' "' ~ m ·a; N E N c: Jf ·;;; "' N "' LJ'I LJ'I N "' 0 0 0 N N ..... "' .... llO "' 0 ~ "' 0 c: Q) "O bD .-i .-i "O co \.!) 0 N "O llO c: '° a,' 0 co a, 
"' 0 bD c: c: ... - c: --- 00 --- ... - c: a,' c: ·e N ... - 0 0 --' ..c 

--- 0 ~ c: "' "' -:i 00 "' "' 0 c: llO "' 'i: "' "' ... ::, "' N --' CIO E llO ..... a.. c: "' a.. c: "' ... a.. ... "' ::, c:' "' ... - N Q) -"' .., 
"' a. Q) "' "' "' "' "' "' llO c: ::, c: 

0 "' llO -"' .., Q) 

"' llO 0 "' ::, "' E ~ llO ..c CIO llO 0 "' :~ c: "' -"' ·o t ... 0 ... c: "' ..!!! a. -"' c: CIO ... ..c -"' c: llO ..c -"' E ::, "' c: c: ::, ..c a. "' ::, llO c: E "' E ::, ..c c: c: E "' "' :i 
.., 

-"' 3 'iv "' -0 "' ::, ::, "' ... 0 
.., 

0 "' 5' "' 0 ~ 5' "' ~ 5' ~ iii iii ~ co <( co --' u V') --' co :::; <( ~ 0 co V') <( a.. et: co 
Q, 
cu :.:: 

Q, Q, Q, ci. i:i cu cu cu ~ ::,,:: ::,,:: ::.: cu ::,,:: ci. i:i i:i ci. i:i i:i ..;_ cu ::!!: ci. ::!!: cu ::!!: ci. - ci. ::.: ::.: ci. ::!!: cu .,i cu < cu i:i .,i ::.: :ii,: .,i i:i cu ::.: ..;_ Ill ci. ::.: ::!!: ::,,:: ~ < ci. ~ . i:i . cu i:i ci. ci. ~ ci. . 
-ti i:i z' ~ cu ci. ii: ~ ::.: Q ci. ci. 0 l'l'I ::,,:: .,i cu cu < cu .,i ~ ~ ::!!: ... < ~ ::.: cu ::,,:: ::,,:: < ::,,:: ci. :::::; ci. cu < cu 

z i:i i:i ::.: - II') .,i ~ < . < cu ::.: .,i .,i Q ::.: z ~ .,i a:: -ti i:i < -ti cu ~ ~ ~ -ti . ~ ::,,:: l: ::.: -ti -ti ~ < ::!!: :ii,: ~ ::!!: ~ . ',: ... ¥ . ~ < ¥ -ti :ii,: ~ < ::!!: .,i < .,i ~ ::!!: :ii,: < a:: < -ti l: 3: < 0 < 0 ::!!: .,i .,i .,i iii ~ ::!!: ~ ~ II') . z .,i :, < ~ z a:: j::: ~ < .,i z z <( .,i < ..; < ii: . . . a:: 0 - CJ < a:: < 11'1 z ::!!: j::: . 0 <i < z .,i ~ a .,i 
~ ii: ... . z :3 :, Q l: < ~ <( a:: 

~ 
Ill z < z < z N z < l: < M,j ... :3 a. < < . z < . .... ... < a:: II') < M,j i Ill > j::: < M,j < z :, ~ < ii: < z 3: it z ii: ii: ... ~ 

Q a:: < a:: ::,,:: j::: .... i5 ii: a:: i ii: a:: 11'1 < > ii: > ii: a:: 11'1 II') Q ~ II') < ... :, .... .... a:: :, < z Q ;:i .... < ii: :, a:: < z < 11'1 :, < :, < 11'1 :, a:: < !: ii: :, ~ < .,i ~ iii it it l: ~ it ::,,:: < l: 11'1 11'1 11'1 z ... ::.: < z 11'1 M,j M,j 11'1 .... 
~ N N .-i l'l'I m .... m m .... N 2l .... .... ..... ..,. m m N m N .... N .... N 11'1 g N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
a:: l'i l'i l'i l'i l'i ,..; l'i l'i l'i l'i l'i l'i l'i l'i l'i l'i l'i l'i l'i l'i l'i l'i ,..; l'i l'i l'i ,..; .... ..; ,..; r,; l'i ,.; in in 0 ,.; ,..; ,..; GO ,..; ..,; ,..; g ..; l'i 0 "° ,.; 0 ..,; ,..; 0 ..; ai 11'1 .... .... .... N N .... 0 0 N 0 N .... .... .... N 0 N N l'l'I N N 0 
~ N N N 0 Lii 11'1 11'1 11'1 ..... .... 00 N N N N 11'1 Lii 11'1 '° 00 I N .... .... .... N ..... 00 00 N m m 
M,j .... .... 0 0 ii ii 0 ii .... i i i i i i i ~ I I ~ ~ ~ ~ ~ 

0 0 
N m a:: ..... ..... :! 00 00 :! OI OI 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 OI OI OI OI OI OI OI OI ci OI OI OI OI OI OI OI OI OI OI OI OI OI OI OI OI OI .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... z 

.... N m .., U'\ '° ..... 00 a, 0 .... N m ..,. U'\ '° ..... 00 a, 0 .... N m .., 
0 00 a, 0 ..... ..... ..... ..... ..... 00 00 00 00 00 \!) '° '° '° \!) '° '° '° '° '° ..... ..... ..... ..... ..... .... U'\ U'\ .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... z .... .... .-i .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 



r <, 

00 

ti cn :,,,: 

:CV :~ :ni" =;;, :ru :~ =cu ;iij' ;iij' =cu =n, :~ ;iij' ;iij' "iij' =cu :~ :ca ;iij' ;iij' "iij' =;;- :~ =n, "iij' =n, =ro 
al al al al al al al al al al al al al al al al al al al al al al al al al al al 
ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO ClO t>O ClO ClO ClO eo ClO ClO t>O eo ClO ClO ClO eo ClO ClO ClO ClO ClO c c c c c c c c e c c c c c c c c c c c c c c c e c c cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, 

.0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' -' 
< ..c ..c ..c ..c s: ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ~ cu e ~ cu cu cu cu ~ cu cu e e cu cu e e ~ cu cu e e cu e ~ cu cu ii! ... ... ... ... Qi ... ... ... ... ... ... ... ... ... QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ w cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu :,,,: 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E z :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, 
::::, E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; :;.; cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl 

..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ...c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c ..c cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, :::, cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc 

c c cu cu ... ... cu cu z ..c ..c < QJ QJ .... "' "' QJ QJ < >.! >.! m 
E E < ,... 

.::::!. :::, :::, ·.::: ·.::: 
~ 0 0 

"' "' . !!! ... ... 
Cl 'o 'o cu cu 
::::, "1J ... a QJ QJ QJ 0 .... ~ ~ ~ .0 .0 cu cu ... E E E -' -' ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... cu ~ cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu ... 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 -"" -"" -"" cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu cu QJ QJ QJ c c Qi ... ... ... ... ... Qi ... ... ... Qi Qi ... ... ... Qi ... Qi ... ... Qi Qi Qi ... ... ~ cu QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ QJ ... 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 

z 
a: < < w > 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m < ID al al al al al al al al al al al al al al al al al al al al al al al al al al al :E iii 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 
::::, < < < < <( <( <( <( <( < <( <( <( <( <( < <( <( <( <( < <( <( <( <( < <( 
Ill ::E w a. 

ci - - - - - - ·;;; ·;;; ·;;; ·;;; ·;;; ·;;; ·;;; ·;;; ·;;; ·;;; ·;;; ·;;; ·;;; - - - - = = - ;;::: ,-2! QJ QJ ,-2! ,-2! ,-2! ,-2! ,-2! ,-2! QJ QJ ,-2! ,-2! - - = z Ill - - - - - - - - - ci ci ci ci ci ci ci ci ci e 0 e 0 0 0 e 0 e e 0 0 0 ci ci ci ci ci w ... ... ... ... /[_ ... ... ... a. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 

!!: "<t "<t 
°' °' ::z: °' CTI 

5 .... .... ... ... ... QJ QJ 
.0 .0 00 < 0 0 \0 00 N 

Cl ... ... ,... \0 00 ,... 
CTI CTI 

Cl -"" -"" °' \0 00 °' 00 00 "<t °' 0 0 °' 00 CTI .... CTI ,... .... 00 m 00 .... z "<t .... .... .... °' .... .... 00 ... CTI 00 °' ... 
~ "' Lil .... ... Qi ,... °' QJ .... °' .... QJ m m Lil .;! 00 QJ ·.::: 00 .... .0 ... .... Qi .0 

o' o' °' Lil °' "' .0 .0 cu CTI ... E QJ E I "<t "<t CTI "' CTI .... .;! E :::, .... QJ .0 ·.::: .0 
~ CTI °' ... c: Lil .... :::, CTI "' E QJ ... .0 QJ 

0 cu 0 
0 QJ CTI °' c CTI ... ClO .... :::, QJ "' .0 Qi E 

... ... Lil :::, ... °' > c. a. °' a. .... .... 0 0 CTI QJ <( 00 ... Lil ClO > QJ QJ .0 00 QJ -"" CTI ... -"" .... 0 
::E ·.::: a. a. .... .0 ,... °' QJ 00 <( <( 0 0 LL 0 QJ 00 Vl 0 CTI .0 0 z cu ·.::: QJ QJ E .... °' .0 "<t CTI z ,... ... "' CTI .... QJ ... w cu c c ·.::: .... .... ,... ,... .... .... -"" QJ .... m 0 LL "<t m QJ 0 .... :::, :::, QJ QJ cu QJ 0 E 00 .... N 00 m 0 0 0 N ... 

\0 00 0 ... .... c ... ' ' :::, "' ... 
QJ CTI ... N a. "i:: QJ CTI cu 

.0 QJ QJ .... QJ oii oii oii \0 oii oii ... .... oii ~ oii ~ QJ :::, :::, .c 0 
"iij' ... "' ... 2 cu Lil .... :::, cu .... 

LL ... ... 
~ 

cu QJ cu c c c "C .... ~ c c ~ w' "iii c c ,... 
QJ QJ QJ ~ 0 3 ~ cu cu cu oii cu cu cu .... cu N LL .... :::, w' N .0 N Lil al al ~ "1J "1J "1J vi "1J "1J ~ "1J "1J N ...c °' E c N ,... E ... - 0 Lil 0 0 N ,... c c c 'oo c cu c c 0 c _:,; c 

cu ClO ClO 0 E :;:; m N .... cu cu cu cu QJ -"" oii cu cu cu ,... cu cu 
"' ·oo c c :::, cu' 0.. 0.. -' 0.. c iij' -"" c 0.. 0.. oii .0 0 0.. ~ 0.. 

"' c :::, :::, cu' cu 0.. _:,; -e .,,- .,;- 
ClO ClO ClO ClO cu -"" cu QJ ClO ClO c E ClO :::, ClO cu ..!!! a. a. -"" "iij' ... 0 0 0 c c c c a. ClO .0 a. c c 0 cu cu' c > c -"" E E cu c ·;;; a. cu ... ... 
:::, :::, :::, :::, a. c .0 a. :::, :::, ... ... E :::, c :::, cu 0 0 -"" cu cu 

~ cu cu QJ cu QJ ~ ~ ~ 5' 5' 5' 5' cu cu QJ 0 5' 5' 0 cu ci5 5' cu 5' al >.! >.! >.! 0.. 0.. 0 cc 0.. .... Vl al 0.. 0.. 

a. a. a. 
CII 

CII CII :,,,: :,,,: :,,,: a. ..: ,,; ,,; a. -ti CII "C .... ,,; z z CII a. ::E :,,,: ::E .,; z ,,; 
:,,,: z 
-ti CII cs: -ti cs: 0 a. ,,; a. ,,; ,,; a. :,,,: :,,,: ::E z CII a. CII < ::E - t: ,,; CII :,,,: z z ,,; :,,,: ,,; 

-ti <i 3: :,,,: CII z -ti a. cs: 0 z i:i. .,; :,,,: a. a. z .,; < cs: CII ::E z .,; CII ~ ::E ::E Q. < . j:: a. ,,; i .,; CII CII ~ a. m - CII 
:,,,: 

cs: ii: ~ ..; :,,,: ,,; z :,,,: :,,,: i:i. ~ a. cs: ~ < Q < CII < CII z :,,,: "C < a: w :,,,: < .,; z ii: 0: .,; .,; CII :,,,: a. "C . < z -ti . < m a. ii: :,,,: ::c < ::E a: ::E Iii Q. a. z < < .,; "C ::E !lo:: Cl "C CII .,; Q ,,; ii: i:i. ::c' .,; Q ::E < < :,,,: < < CII .... < j:: a. ::E a. z ::E a: cs: m w :,,,: 3 -:i z < CII :,,,: Ill < iii ii: cs: ::::, cs: a: ... -ti Q :,,,: ::::, Q j:: 
~ "C ::::, . :,,,: iii w < < i:i. 

Q .,; < 3 Cl < cs: z Cl cs: < < ::E < z .,; ::E z ::E < z 
~ 

z w ::E < 
~ 

> ::E CII ::E < z ::c - :::. < ix .... cs: ::c < :,,,: < -:i j:: < z < 3 Ill -:i Q ~ Ill :,,,: .... z ::E ... z z ::E ::E > < ~ Q cs: Q < z = Ill < i: z Ill i: < .,; ::::, < < < Ill ~ < < ::E < :c < z j:: 3: 3 z :::. ii: z ::E < z ::::, > Q a: Q ::c <i > ::c a: :,,,: .... a: a: ~ a: Ill a: Ill a: ::::, ::::, a: .... Ill ii: z ::c :,,,: ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, w ::::, ::::, ::::, a: ii: < ii: ::::, ::::, 
~ < Ill < a: < ~ ::E ::E z z ::E z Cl Q m z ::E ::::; Ill ::c .... z ::E ::E z a. ii: :,,,: < w a: 

Ill N M N M M .... N .... .... .... N .... g N M N "<t M .... N g N .... M N N .... 
< 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
ar:: ...; l"i ...; ...; l"i l"i ...; l"i ...; l"i ...; l"i l"i l"i l"i l"i ...; l"i r'1 l"i l"i l"i l"i ...; l"i ...; ...; 
!a .....: .,; ...; ...; .,; ...; .....: c:i :!i l"i .....: .....: .....: co ...; .....: .,; ID N m c:i .....: ID .....: m ...; c:i 

N 0 M M 0 N .... M N .... .... N N M .... .... .... N 
~ 

N 0 .... 0 8 N .... 
Cl N .... N 0 0 N N 00 M N ,... M g 00 .... N N 0 N ID 0 M N Ill M .... 
w i i .... .... 0 .... 0 ~ .... i 0 :z: .... .... 0 .... .... I .... 0 0 0 .... 

~ 
.... 

ar:: "<t "<t Ill Ill ,... Ill Ill Ill ID ID ,... ,... ,... 
~ 00 Ill M ~ ~ N 

en en en en en en en en 8l 00 00 00 00 00 00 00 00 00 en 00 en 
c:i en en en en en en en en en en en en en en en en en en en en en en en en en en .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... z 

\0 ,... 00 °' 0 .... N m "<t Vl \0 ,... 00 °' 0 .... N m ~ Vl \0 ,... 00 CTI 0 .... 
0 Lil 0 0 0 0 0 0 0 .... .... .... 00 00 00 00 00 CTI CTI CTI °' CTI °' °' °' CTI °' 0 0 z .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... N N N N N N N N N N N N 



I 
<, 

' :, 

z 
c( . I- iii :J: :3 . N c( LI.I ~ 0 a: V) 0 

LI.I - ,-t 
c( V) 0 O LI.I ,-t ~3 0 

O'l 
O'l a:: ,-t 

c( 
I- 

r 

ti a, 
¥: 

'iij' =ro =n, =~ =n, 
co co co co co 
t:11) t:11) t:11) t:11) t:11) c c c c c 
"' "' "' "' "' ::, ::, ::, ::, ::, 

.&l .&l .&l .&l .&l 

"' "' "' "' "' _, _, _, _, _, 
<( ..c ..c ..c ..c ..c 

"' "' "' "' "' ii! ... ai ... ai ... a, a, a, 

"' "' "' "' "' "' ¥: 00 Cl Cl Cl Cl Cl ..... E E E E E z ::, ::, ::, ::, ::, 
::) E E E E E 

::i ::i ::i ::i ::i ..... ..... ..... ..... ..... 
32 32 32 32 32 
"' "' "' "' "' VI VI VI VI VI 

..c ..c ..c ..c ..c 
"' "' "' "' "' E E E E E ::, ::, ::, ::, ::, 
ct: ct: ct: ct: ct: 

c c 
"' "' ..... ..... 
"' "' z ..c ..c 

<( a, a, 
"' "' ..... a, a, <( ~ ~ 

CD E E <( ...... "' .... ::, ::, 'ti - ·.::: 'c VI .8 .8 a, 
<( E c, "' "' ::) 

... 0 0 
0 ... ..... .&l .&l ... ~ 
"' "' ~ c a, _, _, 

"' "' w 
"' ~ ... ·.::: ..... t:11) 

"' 'iii 
"' "' 0 ..... 'c: e e 'ti 'c: "' "' 

,,,. 
Q.. ... "' "' a, a.. ct: VI t- 

z 
a: <( 

"' <( 
Cl Cl Cl Cl Cl c:a > <( co co co co co :i: ID a.. a.. a.. a.. a.. 

::) iii < < < < < 
VI :i: 

"' ~ 

ci - - - - - - - z Ln - - 
"' ci ci ci ci ci ~ 

a: N 
i: \0 en 5 ..... ... ·.::: 
<( "' ::, 
CJ ... 
c, .&l 

\0 a, z st en 00 u, s en en en ...... en 00 ..... ..... en a . ... ..... ..... £ ~ 
a, a, 

.&l ... ..... 0. "' E "' t:11) ~ ~ en c :i: a, en < ~ > ..... "' 0 ..... N ..... z C'l'I ·.::: ..... ::, 
QD c. QD 

,,,. 
\0 < ::, a c c iij "' C'l'I "' n,' "'O ..... "'O ~ .&l c o' c - E "' "' ::, 
::, a.. 0 a.. ..c ,,,. t:11) .&l t:11) "' ::, c E c E 
:i ::, ::, "' 5' 0 5' ~ co t- 

.,; 
a, ~ 
~ 
:i: 

~ 
:,111 < ~ "' z "' ..... 
<( a: ...i ~ ~ <( ~ ~ :i: <( :i: > :i: ::!!: :i: <( < ..., 0 <( <( < z < 3 z . <( vi z <( x iii: j:: ::) 
0 ~ z z x z ~ z iii: <( <t i2 > <t <t :i: <( VI 

<( ::!!: <( x ~ 
"' ... <( z 0 z iii ~ a: :i: a: 

<( VI :::, <( 0 z iii: z a: u 

~ N .... .... ..., .... 
0 0 0 0 0 

a: rl rl ..i rl ..i t;; .ti ..i l'l'i rl " G N 0 ..., .... .... 0 .... ..., st st N 

"' .... 0 0 0 0 a: ID 00 ~ a, N 

c:i a, a, a, 00 ID a, a, a, a, a, 
z .... ~ ~ .... .... 
0 N C'l'I "St Lil \0 .... ..... ..... ..... ..... ..... z N N N N N 


	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)

